UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS

DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

_______________________________________________________________________________
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA - CENTRO DE CIÊNCIAS -  UFC

Campus Universitário do Pici - Bloco 912/913
 Fone: (85) 33669867- E-mail: geolpos@yahoo.com

CEP 60.440-554 - Fortaleza - Ceará - Brasil

EDITAL 03/2022 – SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO MESTRADO ACADÊMICO

RESULTADO DA ETAPA I – ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão de Avaliação do Mestrado Acadêmico (Edital 03/2022) do Programa de Pós-Graduação

em Geologia da UFC faz saber o resultado da Etapa I (Análise de Currículo):

Candidato Linha de pesquisa Nota Final Situação

ANTONIA LIDIANE DE SOUSA LEITAO GARH 9,42 Classificado

ERICK RIBEIRO SOUZA GSP 5,28 Desclassificado

RAFAEL DE MEIDEIROS LIMA GSP 4,20 Desclassificado

ROBERTO FELISMINO LIMA GARH 6,91 Classificado

THIAGO ALVES EVANGELISTA GARH 8,00 Classificado

THIAGO DE ALBUQUERQUE LIMA GSP 7,14 Classificado

Fortaleza, 7 de julho de 2022.

Prof. Daniel Rodrigues do Nascimento Junior

Presidente da Comissão

		2022-07-07T11:37:33-0300